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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra  

upprustning av trappa vid Sunnemobacken i Farsta och byte av 

belysningsstolpar i Fagersjöskogen enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Wilhelmsson 

tillförordnad stadsdelsdirektör 

 

 

 

Sammanfattning 

Enligt förvaltningens inventering av trappor är trappan vid 

Sunnemobacken i centrala Farsta i dåligt skick och behöver 

läggas om. Efter rötskadebesiktning av belysningsstolparna av trä 

i Fagersjöskogens motionsspår framkom att nio stolpar måste 

åtgärdas. Dessa båda upprustningar är kostnadsberäknade till 

sammanlagt 0,5 miljoner kronor. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 

förvaltningen att genomföra åtgärderna enligt detta 

tjänsteutlåtande. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.  

 

Bakgrund  

Enligt förvaltningens inventering är trappan vid Sunnemobacken 

18 vid kvarteret Ramsö i centrala Farsta i dåligt  skick. De 

senaste åren har trappans kondition försämrats kraftigt. För att 

upprätthålla god säkerhet för brukarna måste den åtgärdas.  

 

Enligt praxis ska trästolpar med monterad belysning 

rötskadebesiktigas vart åttonde år. Den förra besiktningen av 

stolparna vid motionsspåret i Fagersjöskogen gjordes 2009. 

Förvaltningen har därför gjort en ny besiktning under sommaren 

2017. Nio stolpar behöver åtgärdas. Övriga stolpar bedöms klara 

kommande åttaårsperiod. Totalt är det 158 trästolpar i 

motionsspåret. 

 

Ärendet 

Trappan vi Sunnemobacken är i så dåligt skick att den måste 

göras om från grunden. Det innebär att hela trappan monteras ner, 

en ny bottenplatta av betong gjuts och stenarna läggs tillbaka. 

Trappan saknar kontrastmarkering idag. I samband med 

upprustningen förses trappan med kontrastmarkering. Kostnaden 

för upprustningen är beräknad till 0,3 miljoner kronor. 

 

Enligt besiktningsprotokollet för motionsspåret så är sju stolpar 

rötskadade och måste bytas ut. Två stolpar behöver riktas och 

stagas upp. Kostnaden för åtgärderna är beräknade till 0,2 

miljoner kronor.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 

förvaltningen att genomföra  upprustning av trappa vid 

Sunnemobacken i Farsta och byte av belysningsstolpar i 

Fagersjöskogen enligt förvaltningens förslag. 

 

 

Bilagor 

1. Projekt-PM för trappa vid Sunnemobacken 

2. Projekt-PM för belysningsstolpar i motionsspår i 

Fagersjöskogen 

 

 


